
UCHWAŁA NR 3002/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 3 grudnia 2020 r. 
 

 
 

w sprawie: użyczenia mienia położonego w Kaliszu, przy ul. Nowy Świat 35 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz.                  
1990), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
Postanawia się oddać w użyczenie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu                    
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu na okres 6 miesięcy pomieszczenia o łącznej                        
powierzchni 67 m2 znajdujące się w budynku magazynowym oraz powierzchnię 15 m2                 
placu postojowego przed budynkiem, na nieruchomości położonej w Kaliszu, przy                    
ul. Nowy Świat 35, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 068 Czaszki,                     
arkusz mapy 1, działka nr 142 o pow. 0,2483 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                   
nr KZ1A/00043041/0, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego,                                
z przeznaczeniem na stacjonowanie Zespołu Ratownictwa Medycznego P02 22. 

 
§ 2. 

 
Postanawia się sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i dokonać jego wywieszenia z dniem                         
8 grudnia 2020 r. na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu oraz zamieścić informację o wywieszeniu wykazu w prasie 
lokalnej. 
 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3002/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
 
 

 Nieruchomość położona w Kaliszu, przy ul. Nowy Świat 35, szczegółowo określona 
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i jest administrowana 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.   
 Dyrektor WSZ w Kaliszu skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na użyczenie                        
trzech pomieszczeń socjalnych oraz pomieszczeń toalety i korytarza, o łącznej 
powierzchni 67 m2 znajdujących się w budynku magazynowym z pomieszczeniem                  
Stacji diagnostycznej oraz użyczenie powierzchni 15 m2 placu przed budynkiem,                              
na nieruchomości położonej w Kaliszu, przy ul. Nowy Świat 35, na potrzeby stacjonowania 
Zespołu Ratownictwa Medycznego P02 22. Obecnie stałym miejscem stacjonowania 
Zespołu są pomieszczenia na terenie Szpitala, przy ul. Poznańskiej 79 w Kaliszu.              
Zgodnie z treścią wniosku, dyslokacja Zespołu pozwoli na zminimalizowanie ryzyka 
epidemiologicznego wśród ratowników medycznych i wyłączania ZRM z powodu braku 
kadry.  

Przystosowanie pomieszczeń dla potrzeb Zespołu będzie wymagało dokonania prac 
adaptacyjnych (udrożnienie kanalizacji, podłączenie do Internetu itp.), które Szpital 
przeprowadzi we własnym zakresie.   
 Jednocześnie Departament Zdrowia UMWW merytorycznie nadzorujący Wojewódzki 
Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu pozytywnie zaopiniował użyczenie 
przedmiotowego mienia.  
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
  
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 3002/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego   
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA PRZEZ WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

 
 

Lp. Opis 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

Obręb Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki  
w m2 

Powierzchnia 
pomieszczeń  

i miejsca 
postojowego 

Księga  
wieczysta 

Przeznaczenie Opłaty 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. Pomieszczenia  
w budynku 
magazynowym             
oraz miejsce 
postojowe przed 
budynkiem  

Kalisz, ul. Nowy                
Świat 35 

068 
Czaszki 

1 142 2483   pomieszczenie    
socjalne o pow.   
12,9 m2 

 pomieszczenie  
socjalne o pow.     
15 m2 

 pomieszczenie  
socjalne o pow.  
17 m2 

 pomieszczenie z   
prysznicem i WC 
o pow. 8,8 m2 

 korytarz o pow.     
13,3 m2 

 miejsce 
postojowe  
o pow. 15 m2 

KZ1A/00043041 /0 Użyczenie                  
na okres 6 
miesięcy 

Koszty 
eksploatacyjne, 

podatek od 
nieruchomości 

 
 
 
 
 
 


